TELTHAL
9,15x7,9%x4,2 m

A

Reservedelskatalog

9035942




FIGUR 1

Kontakt P. Lindberg A/S RES TELTHAL 9035942 DK V1
TIf salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf teknisk support: 7696 2326 DK - 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



DELETILFIG 1

Pos | Varenr /item no | Varenavn Item name stk / qty
1 N/A Rygningsbue ROOF BENT JOIST 5
2 9039922 Lige tagforlaenger ROOF STRAIGHT JOIST 6

2A N/A Lige tagforlaenger — ende ROOF STRAIGHT JOIST FOR TWO ENDS 4
3 9039924 Lodret ben UPRIGHTS 10
4 9039925 Vandret tvaerstang ROOF & SIDEWALL PURLIN 28
5 9039926 Stolpefod BASE PLATE AT FOUR CORNERS 4
6 9039927 Stolpefod, front BASE PLATE FOR FRONT ENDS 2

6A 9039928 Stolpefod, bag BASE PLATE FOR BACK ENDS 2
7 9039929 Stolpefod, midte BASE PLATE FOR INNER SIDEWALL 6
8 9039930 Stolpergr t/abning, nederst LOWER PORTAL FOR TWO ENDS 4
9 9039931 Stolpergr t/abning, gverst UPPER PORTAL FOR TWO ENDS 4

10 9039932 Stgttergr t/abning, gverst SIDE RAIL AT TWO ENDS 4

11 9039933 Forlaengerrgr, nederste LOWER TENSIONING TUBE AT TWO ENDS 4

12 9039934 Hjgrnevinkel ANGLE FOR NO.10 4

13 9050257 Bolt, M12x100 BOLTS M12X100 FOR NO.4 35

14 9050241 Bolt, M10x30 BOLTS M10X30 FOR NO. 2A 12

15 9050247 Bolt, M10x90 BOLTS M10X90 FOR SWAGED TUBE 76

17 9039938 Spaende / spil t/stolpefod WINCH (BEING INSTALLED ON BASE PLATES) 10

26 9039940 Stiver / kryds SIDEWALL SUPPORT TUBE 4

28A 9039942 Pverste rgr, bag BACK DOOR UPPER TENSIONING RAIL 2

28B 9039943 Nederste rgr, bag BACK DOOR LOWER TENSIONING TUBE 2

28C 9039944 Regrholder SMALL STAKE PEG F/28B 1

29 N/A Clip CLIP F/26 8

30 9050248 Bolt M10x100 BOLT, M10X100 (F/10) 4

Kontakt

TIf salgsafdeling: 7021 2626
TIf teknisk support: 7696 2326

P. Lindberg A/S

DK - 6600 Vejen

RES TELTHAL 9035942 DK V1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk




|
78

16
y == # G & ;!
= «
27 —
19A
DELETILFIG 2
Pos | Varenr/itemno | Varenavn Item name stk / qty
3 9039924 Lodret ben UPRIGHTS 10
16 9039937 Strammergr for teltdug, saet LOWER TENSIONING TUBE FOR ROOF COVER (5 PCS PER SET) 2 st
17 N/A Spaende / spil t/stolpefod WINCH (BEING INSTALLED ON BASE PLATES) 10
18 9037760 Teltdug ROOF COVER 1
19A 9037758 Gavldug med abning, front FRONT COVER 1
198 9037759 Gavldug, lukket — bag BACK COVER 1
20 9039938 Speendestrop til spil BELTS FOR WINCH 10
27 9039941 Plastikprop PLASTIC PLUG FOR END OF TENSIONING TUBE 4
UR 3 23 25
FIGUR
24
.’ L 5,
. ! <
| o il =
n | -
v ] /A
< <
Kontakt P. Lindberg A/S RES TELTHAL 9035942 DK V1
TIf salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf teknisk support: 7696 2326 DK — 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




DELETILFIG 3

Pos Varenr / item no | Varenavn Item name stk / qty
23 9032284 Jordspyd, 100 cm STAKE PEG 28
24 N/A Gevindspyd / jordbor 60 cm EARTH AUGER 10
25 9039939 Héndtag til Spyd HANDLE KIT FOR EARTH AUGER 1
FIGUR 4 22 (400mm)
4.3 s \0‘5‘3.\_(’5-\;3.\'_(‘ iﬂ)»ah-s
OO o H A OO0 ] P AW W W W WV WL B LWL
S¥333 =l I 7R I 90 TV333 3833318833 ;xx_ax
DELETILFIG 4
Pos | Varenr/item no | Varenavn Item name stk / qty
19A 9037758 Gavldug med abning, front FRONT COVER 1
19B 9037759 Gavldug, lukket — bag BACK COVER 1
21 9032282 Reb til fastsurring KNITTING ROPE FOR FRONT AND BACK COVER CONNECT TO RAILS 1 bdt.
22 N/A Spaende elastikker (400/600mm) NYLON TIES (400MM & 600MM) — 110 EACH 220
ej illustreret
Pos | Varenr /item no | Varenavn Item name OE no
- 9074690 Spaendestrop, 15 meter, 30x1,1 mm — 2 stk STRAP, 15M, 30X1,1MM — 2 PCS 263014-38
Vi forbeholder os ret til uden foregdende varsel at eendre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt
Kontakt P. Lindberg A/S RES TELTHAL 9035942 DK V1

TIf salgsafdeling: 7021 2626
TIf teknisk support: 7696 2326

Sdr. Ringvej 1
DK - 6600 Vejen

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk




